Hic in una stropha quinquies utitur poeta casu இன் ad explicandam similitudinem, quod ut clarius pateat vulgari sermone, eam tamulice vertam: செல்வங்களையுடையோர் மனத்தைப்போல மேலெழுந்தேறித், தாரித்திரர் நெஞ்சைப் போலப் பகலும் இருண்டதாகிப், ழவிதம் மெதுவைப்போல் மேறும் பள்ளமுமின்றிச், சீர்த்துக்கொல்லும் பாம்பைப்போலக் கோணிப்போய், சீசர் சிநேகத்தைப்போலப் போகப்போகக் குறைந்துவரும் வழியால் மலையைச்சேர்ந்தான்.

iii. Per hunc casum exprimitur எல்லை *terminus a quo*; sic மதுரையின் கிழக்கு மேற்கு, etc.

iv. Exprimitur ஏது, *causa*: ‘sic பொன்னினுய குடம் pro பொன்னுலாய குடம்; sic பொருளினெளியன், அத்திற் பெரியன், etc.

**22° 6<sup>o</sup> Casus அது:** qui propre correspondet nostro genitivo; de hoc நன்றால் Reg<sup>a</sup> 43<sup>a</sup> dicitur :

ஆற்கெளுமைக் கதுவுமாதுவும் பன்மைக்கவ்வு முருபாம் ;  
 sc. terminatio 6<sup>a</sup> casus pro singulari est அது vel ஆது et pro plurali est அது adverte quod quando dicit pro singulari vel plurali, non est pro genitivo singulari vel plurali, sed pro genitivo adhærente nomini in singulari vel in plurali : sic, வாழையது பழம், யானையது கூட்டம், மரத்தினது கொம்பு, நெல்லது vel நெல்லினது சோறு, etc.; sic எனது vel எனது கை, நினது vel நினது நிலம், etc.... hæc pro singulari ; pro plurali autem sit : என கைகள், தன யானைகள், சூதிகொய்மயிர்கள், etc.... et hoc potest fieri etiamsi nomen figura veniat in singulari dummodo significatione supponat pro plurali : sic loquendo de manu, dicam : என கை, உன கை, etc. . . ; sic in சிந்தாமணி habetur : துனசீரடி நோவ நடந்து செல்லேன தாவி யகத்துறைவாயெனு ஸி etc.—ne abeas ita ut debeant pedes tui requiescere potius in anima mea, etc.... ubi ratione metri legendi துன என et non “துன”. Hic autem cum anima una sit, non என sed எனது usus est, dicens எனதாவி. Sed cum pedes sint plures, licet dicat அது in singulari supponit pro plurali ; ideoque dixit துன சீரடி, etc... ; adverte quod pro உனது potest dici துனது, நினது ut dicam suo loco. Cæterum, raro utuntur Tamulenses forma hujus casus, sed ubi venire deberet genitivus usurpant vocem obliqui supradicti ; sic காட்டகத்தில் pro காட்டினதகத்தில், மனத்துறுதி pro மனத்தினதுறுதி etc... ; nunquam tamen pro genitivo usurpanda vox உடைய, sicuti fit in vulgari idiomate ; non enim hæc est terminatio alicujus casus, sed est nomen adjectivum a substantivo உடை juxta regulas de quibus infra.

**23°** 7<sup>ns</sup> Casus கண் : sic மலைக்கண் vel மலையிற்கண் ..etc. correspondet nostro ablativo *in*; hæc tamen non tam terminatio casus, quam compositio duarum vocum videtur esse : siquidem vox கண் quæ proprie est *oculus* hic significat *locus* ; unde etiam in நன்றால் Reg<sup>a</sup> 45<sup>a</sup> expresse dicitur posse uti omnibus vocibus quæ locum aliquo modo

important ut sunt தலை, கடை, இடை, முன், பின், வலம், இடம், மேல், கீழ், உள், புறம், புடை, உளி, உழி et alia quam plurima. Et ex his quæ desinunt per ம் veniunt in obliquo த்து, sic காட்டிற்கண் vel காட்டிடத்து, காட்டகத்து, காட்டிற் புறத்து, etc.... ; hinc cum vox இல் significet quoque *locum*, seu *domum* ex eâ formari pariter potest hic casus, et de facto hac ipsa terminatione utimur in vulgari lingua; sic மலையில், முகத்தில் etc... unde hæc terminatio இல் inservit pro 5° et 7° casu ; cæterum கண் ita usurpatur ut si sequatur vox incipiens per asperam sempere ஸ் mutetur in ல் ; sic : மலைக் கட்டுவி - வயற்கட்டுரு, பொழித்கட்டினி, அறவோர்கட்சகம், அரசர்கட்டிரு, etc ..... Ex his patet quod ubi in vulgari dicimus கிட்ட prope vel *apud*, hic bene explicatur per hunc casum கண் ; sic அவன்கட் சென்றேன், ஊரின்கட்கண் என்றன.... Exemplum in Tiruvallaven :

நல்லார்கட் பட்ட வறுமையினின்னுடே  
கல்லார்கட் பட்ட திரு

id est : *pejor est opulentia apud ignaros quam paupertas apud doctos*, ubi *apud* explicatur per கண். Hinc cum vox உள் significet *locum*, pertinet ad hunc casum. Unde non bene unitur dativo ut vulgo fit, sed unienda est obliquo ; sic அறத்துள் vel அறத்தினுள், வீட்டுள்ளே vel வீட்டினுள்ளே, sic அவற்றுள், அவற்றினுள், etc.....

**24°** 8<sup>us</sup> casus வினிவேற்றுமை id est vocativus. De formatione hujus casus multa dixi in grammatica linguae vulgaris quæ et huic idiomati communia sunt, eaque repetere inutile censeo. Addam quædam huic linguae propria.

Et i. in கண்ணால் Reg<sup>a</sup> 46<sup>a</sup> cap. de Nominе, dicitur : inservit vocativo vel இயல்பு : scl. forma ipsa nominativi, vel குண்றல் *detractio*, vel மிகுதல் *augmentum*, vel ஈற்றின்றிரிபு *mutatio ultimæ*, vel ஈற்றயற்றிரிபு *mutatio penultimæ*, vel etiam plures ex his modis simul, v. g., அப்

யன் வாழி, *vale Domine, habes vocativum simpliciter, nulla a nominativo facta mutatione; vel அய்ய வாழி per simplicem detractionem litteræ ன்; vel அய்யவே வாழி per mutationem ultimæ ன் in ஏ; vel அய்யனே வாழி per augmentum litteræ ஏ; vel அய்யான்வாழி per mutationem penultimæ quæ cum brevis esset, hic facta est longa; vel அய்யா வாழி per detractionem ultimæ et mutationem penultimæ; vel அய்யாவே sive அய்யாவோ வாழி per mutationem ultimæ et penultimæ.*

**25°** ii. Nomina masculina desinentia in ஆன் præter modos in grammatica vulgaris linguae dictos, formant etiam vocativum per அளப்படை de quo hic No. 6°; sic ex பெருமான், பெருமான்; vel etiam mutant ன் in ம் ex கிரியான் *montanus* fit கிரியாய், ex உண்டான் *comedens*, உண்டாய்; ex நெடுங்கையான் fit நெடுங்கையாய் etc, cui etiam addi potest ஏ, கிரியாயே, உண்டாயே, etc... qui modus inservit præcipue pro nominibus appellativis quæ formantur ab actione, a loco, a membro, etc. de quo infra.

**26°** iii. Nomina masculina et feminina desinentia in ன் si ante ன் habeant syllabam longam formant quoque vocativum per அளப்படை; sic ex வேள் *nomen cupidinis* fit வேள், vel etiam si ante ன் sit ஆ vocativus fit per simplicem detractionem litteræ ன்; sic ex கண்ணள் fit கண்ணு குi potest addi ம், கண்ணுய், etc. Si autem ante ன் sit 1syllaba brevis, potest fieri vocativus mutando penultimam brevem in longam quod inservit etiam pro neutro; sic மக்கான், நமர்கான், தின்கான், கிளிகான், etc.... vel etiam mutatur ஏ breve in ஏ longum; quod tamen non inservit pro nominibus neutrīs; sic ex அடிகள், idem ac சுவாமி fit அடிக்கேள். Sic poeta quidam dixit: தலைமீதுகொள்வேமட்கேள், et alibi ஏற்றுது மட்கேள்ளேன் id est *adoramus te Domine*.

**27°** iv. Nomina masculina et feminina desinentia in ட், si præcedat syllaba longa, possunt formare vocativum per அள

பெட்ட sic ex தம்பிமார் fit தம்பிமார்; vel mutatur சு longum in ஈ longum, ex ஊரார் fit ஊரீர் cui addi quoque potest ஏ ஊரீரே, etc... Si autem ante ர் præcedat சு breve mutatur in இ breve vel ஈ longum ; sic ex தெவ்வர் *inimici*, தெவ்வீர் vel ex வேங்தர் *reges*, வேங்தீர் ; ex பாகர், பாகீர் ; vel nulla facta mutatione addi potest ஈர், sic ex நமர், *nostrates* fit நமீர் ex பிறர் *exteri* fit பிறீர், etc...; vel si ante ர் sit இய, detracto ய et mutato இ breve in ஈ longum additur ஏ in fine ; sic ex கம்பியர் fit கம்பீரே, தம்பியர் fit தம்பீரே, etc .. ; vel etiam, si in singulari habeant இ in fine, pro vocativo plurali possunt addere ஈர், ஈரே, sic ex தம்பி, தம்பியீர் vel தம்பியீரே, ex சாமி, சாமியீர் vel சாமியீரே, etc... Tandem cum in signo amoris et lætitiae usurpent aliquando aliqua nomina generis neutrius ac si essent generis masculini, ut inferius dicam ; ac propterea pro மயில்கள் *v.g.*, சூழில்கள், etc..., dicant etiam மயிலார், சூழிலார் ; sic in vocativo quoque dicunt மயிலீரே, சூழிலீரே, etc.

**28° v.** Nomina masculina et feminina desinentia in ஸ் vel ய், si præcedat syllaba longa, possunt formare vocativum per அளபெட்ட ; sic மால் nomen Dei Vishnu habet மா அல், sic ex பூணுய mulier ornata gemmis fit பூணுஅய், etc... Si vero ante ஸ் sit சு breve mutato hoc in சு longum fit vocatus ; sic ex தோன்றல் *filius* vel *rex*, fit தோன்றூல், ex மடவரல் *mulier*, fit மடவரால், etc .. ; hic autem modus inservit etiam pro genere neutro ; sic ex ஒங்கல் et தூங்கல் fit ஒங்கால் et தூங்கால்.

**29° vi.** Tandem in கன்னால் in regulâ 56<sup>a</sup> advertitur vocativum per அளபெட்ட inservire tantum modo ad vocandum distantes, vocativum vero qui fit per simplicem detractionem ultimæ litteræ vel etiam nulla facta mutatione a recto, inservire duntaxat ad vocandum qui proxime adsunt : tandem vocativum per additionem litteræ சு inservire solum modo ad vocandum cum sensu doloris et querelæ, cæteros